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REV DATA OGGETTO DELLA REVISIONE
 % Revisionata

0

1

2

3

4

5

6

7

EMISSIONE ELABORATO
100 %

02-12-2010

SCHEMA ALTIMETRICO LINEE
E QUADRI ELETTRICI PRINCIPALI

REVISIONE PER MODIFICA CANALI MONTANTI
5 %

13-01-2011

REVISIONE GENERALE
40 %

25-06-2013

QELEV1

QELEV2

QELEV1

QELEV2

PIANO INTERRATO

PIANO SEMINTERRATO

QELEV2

PIANO TERRA - PRIMO - SECONDO - 

40

135

40

135

QCF PEGF1 GF2GF4 GF5 QPV

QCF

SEMINTERRATO

30

102

30

70

CAVEDIO L

TERZO - QUARTO

CAVEDIO L1

PIANO INTERRATO E 

QELEV1

QELEV2

QSTE

RAMPA DX

QELEV1

QELEV2

QSTE

QELEV2

IMPIANTI SPECIALI

IMPIANTI SPECIALI

IMPIANTI SPECIALI

DISPONIBILE ENERGIA

DISPONIBILE ENERGIA

DISPONIBILE ENERGIA


